П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 июня 2020 года №144
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», рассмотрев представление Кинельской межрайонной прокуратуры от 29.04.2020 №86-03-2020/Прдп174-20-120360046 «Об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе, о противодействии коррупции»,   руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, замещение которых в наибольшей степени связано с коррупционными рисками.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский Самарской (www.kinel.ru)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава сельского поселения

Богдановка

А.А. Екимов

Перечень должностей администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский  Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками
1. Глава сельского поселения

2. Главный специалист – Главный бухгалтер
3. Специалист 1 категории
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приложение к постановлению администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

от 02.06.2020 №144